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UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia późniejszego terminu płatności dla inkasentów pobierających opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a Ordynacji Podatkowej (t.j. Dz.U. 2025 poz. 111) Rada 
Miejska w Morawicy uchwala co następuje: 

§ 1. Zainkasowane kwoty inkasent wpłaca na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy w Morawicy, 
najpóźniej 7 dni po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku przez podatnika 
powinna nastąpić. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
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Uzasadnienie 

W sprawach dotyczących opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi stosuje się przepisy ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa. Na podstawie art. 47 § 4a Ordynacji Podatkowej (t.j. 
Dz.U. 2025 poz. 111) Rada Miejska może ustalić termin późniejszy wpłat opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi przez inkasentów. Ustalony termin dokonywania przez inkasentów wpłat opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi umożliwi im rzetelne rozliczenie się z pobranych należności. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  
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